Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o

requerimento n° 2940/2019 onde solicita providências urgentes sobre o conserto de

massa asfáltica na Rua Jorge Salum Miguel no Araretama

REQUERIMENTO N° 3274/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERANDO 	O
REQUERIMENTO Ni' 2940/2019 ONDE SOLICITA PROVIDÊNCIAS
URGENTES SOBRE O CONSERTO DE MASSA ASFÁLTICA NA RUA
JORGE SALUM MIGUEL NO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 3735/2019
Data: 21/10/2019 - Ho ário: 14:22

1H1111111111111111111

APROVADO
2Úlii. ZUlg

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que estiveram no local mas só feito o fechamento de dois buracos na rua

sendo que existem outros buracos na rua e vários trechos com irregulares e com

alagamentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

reiterando o requerimento n° 2940/2019 onde solicita providências urgentes sobre o

conserto de massa asfáltica na Rua Jorge Salum Miguel no Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de outubro de 2019.

Professor Osvaldo

Vereadot

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes em relação a conserto de massa asfáltica na Rua Jorge Salum Miguel no

Araretama.

REQUERIMENTO N° 2940/2019
Autor: OSVALDO MACE DO N EG RA O

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES EM RELAÇA0 A CONSERTO DE MASSA ASFÁLTICA
NA RUA JORGE SALUM MIGUEL NO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 336912019
Data: 23/09/2019 - Horário: 15:19

111111111111111111111

APROVADO
r SEI. /u19

vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está sendo solicitado por moradores desde março desse ano e até o presente

momento não houve um retorno da prefeitura. Conforme fotos em anexo o local está ficando

com poças e cheio de lama, trazendo vários transtornos para as pessoas daquela rua e também

para os demais transeuntes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes em relação a conserto de massa

asfáltica na Rua Jorge Salum Miguel no Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Professor Osvaldo M9edo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9